UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO CARLOS
COORDENAÇÃO DOS CURSOS DE GRADUAÇÃO EM MATEMÁTICA

Rodovia Washington Luiz, Km 235 – Caixa Postal 676 - CEP 13.565-905 -  São Carlos – SP – Brasil
Telefone: (016) 3351-8221                        e-mail: ccm@dm.ufscar.br

ATO 02/2019
RSR/RDS

Ref. Nomeação dos membros do NDE-Lic

Conforme aprovado na 6ª Reunião Ordinária do CCCM realizada em 12/12/2018, o

Coordenador dos Cursos de Graduação em Matemática, na qualidade de Presidente

do  Conselho  de  Coordenação  dos  Cursos  de  Graduação  em Matemática,  nomeia

como membro titular do NDE-Lic, para o período de dez/2018 à março/2020, o Prof. Dr.

Guillermo Antonio Lobos Villagra (DM).

Sem mais para o momento,

Atenciosamente,

São Carlos, 18 de abril de  2019.

Prof. Dr. Rodrigo  da Silva Rodrigues
Presidente do CCCM

Recebimento:

Prof. Dr.   Guillermo Antonio Lobos Villagra

Pág. 1/1

mailto:ccm@dm.ufscar.br